1

 NGÂN HÀNG TMCP ĐẦU TƯ

VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM

      Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi tên, địa điểm đặt trụ sở Ngân hàng TMCP

Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Mộc Hóa

TỔNG GIÁM ĐỐC

 NGÂN HÀNG TMCP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM

Căn cứ Thông tư số 32/2024/TT-NHNN ngày 30/06/2024 của Ngân hàng

Nhà nước Việt Nam ban hành quy định về mạng lưới hoạt động của ngân hàng

thương mại;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Ngân hàng Thương mại cổ phần

Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV);

Căn cứ Quyết định số 1192/QĐ-BIDV ngày 30/10/2024 của Hội đồng quản

trị BIDV v/v phê duyệt chủ trương đổi tên Chi nhánh Mộc Hóa sau khi di chuyển

và thay đổi chi nhánh quản lý PGD Bến Lức;

Căn cứ Công văn số 258/LAN-TTGSNH ngày 27/02/2025 của Ngân hàng

Nhà nước Việt Nam Chi nhánh tỉnh Long An v/v thay đổi địa điểm đặt trụ sở BIDV

Mộc Hóa,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi tên và địa điểm đặt trụ sở Chi nhánh Mộc Hóa trực thuộc

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam cụ thể như sau:

1. Thay đổi tên chi nhánh:

- Tên gọi cũ:

+ Bằng tiếng Việt: Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển

Việt Nam – Chi nhánh Mộc Hóa.

+ Bằng tiếng Anh: Joint Stock Commercial Bank for Investment and

Development of Viet Nam – Moc Hoa Branch.

- Tên gọi mới:

a. Tên giao dịch đầy đủ:

+ Bằng tiếng Việt: Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển

Việt Nam – Chi nhánh Tân Long An.

+ Bằng tiếng Anh: Joint Stock Commercial Bank for Investment and

Development of Viet Nam – Tan Long An Branch.

Tài liệu này thuộc sở hữu của BIDV và được trích xuất từ hệ thống Quản trị nội bộ toàn hàng (B.ONE).

ng
hi

ab
q@

bi
dv

.c
om

.v
n

B
ùi

 Q
ua

ng
 N

gh
ĩa

 1
5:

44
:4

3
28

/0
5/

20
25

2

b. Tên viết tắt:

+ Bằng tiếng Việt: BIDV Tân Long An.

+ Bằng tiếng Anh: BIDV Tan Long An.

2. Thay đổi địa điểm đặt trụ sở chi nhánh:

- Địa điểm cũ: Số 6, Đường 30/4, Phường 1, Thị xã Kiến Tường, Tỉnh

Long An, Việt Nam.

- Địa điểm mới: Số 34A, Đường Nguyễn Hữu Thọ, Thị trấn Bến Lức,

Huyện Bến Lức, Tỉnh Long An, Việt Nam.

Điều 2. Giao Chi nhánh Mộc Hóa chịu trách nhiệm hoàn thiện các thủ tục pháp

lý về thay đổi tên, địa điểm đặt trụ sở Chi nhánh và thực hiện công bố thông tin theo

quy định của pháp luật và của Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 09/06/2025.

Điều 4. Ban Điều hành, Ban Kiểm soát, Giám đốc Ban Kế hoạch, Giám đốc

Chi nhánh Mộc Hóa, Giám đốc các Ban/Trung tâm tại Trụ sở chính Ngân hàng

TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- NHNN Việt Nam Khu vực 13 (để b/c);

- Hội đồng quản trị;

- Ban Kiểm soát;

- Ban Điều hành;

- Các Ban, Trung tâm tại TSC;

- Chi nhánh Mộc Hóa;

- Lưu: VP, KH.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Lâm

Tài liệu này thuộc sở hữu của BIDV và được trích xuất từ hệ thống Quản trị nội bộ toàn hàng (B.ONE).

ng
hi

ab
q@

bi
dv

.c
om

.v
n

B
ùi

 Q
ua

ng
 N

gh
ĩa

 1
5:

44
:4

3
28

/0
5/

20
25

		LÊ NGỌC LÂM
	2025-05-28T15:14:04+0700
	BIDV_Absolute_X:381.6004,BIDV_Absolute_Y:360.69,BIDV_Image_Page:2
	BIDV_Sign_Type:SIGN,BIDV_Datetime:28/05/2025 15:14:04,BIDV_Sign_User_Id:28980

		Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam
	2025-05-28T15:16:21+0700
	BIDV_Absolute_X:145.7,BIDV_Absolute_Y:723.68,BIDV_Image_Page:1
	BIDV_Datetime:28/05/2025 15:16:21,BIDV_DocSymbol_Type:doc_symbol,BIDV_DocSymbol_Key:3721/QĐ-BIDV

		Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam
	2025-05-28T15:16:21+0700
	BIDV_Absolute_X:361.99,BIDV_Absolute_Y:725.96,BIDV_Image_Page:1
	BIDV_SignDate_Key:28/05/2025,BIDV_SignDate_Type:date_sign,BIDV_Datetime:28/05/2025 15:16:21

		Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam
	2025-05-28T15:23:47+0700
	BIDV_Absolute_X:345.77716,BIDV_Absolute_Y:354.69,BIDV_Image_Page:2
	BIDV_Stamp_User_Id:28980,BIDV_Datetime:28/05/2025 15:23:47,BIDV_Stamp_Type:STAMP

		2025-05-29T11:21:03+0700
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
	I am the author of this document